Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 10 de março de 2025

A Vossa Senhoria
BELMIRO SGARBI NETO
Gestor do SAAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto
Ibitinga – SP

Assunto: Convida para participar da Audiência Pública a ser realizada no dia
13 de março de 2025.

Ilustríssimo Gestor;

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal da
Estância  Turística  de  Ibitinga,  informa  Vossa  Senhoria  que  realizará
Audiência Pública no dia 13 de março de 2025, às 18h00 (dezoito horas), no
auditório do CREA-SP de Ibitinga, para a discussão do seguinte Projeto:

1 – Projeto de Lei Ordinária nº 21/2025 - Autoriza o Poder Executivo a
abrir  crédito  adicional  suplementar  ao  orçamento  vigente  do  Serviço
Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, aprovado pela Lei Municipal nº 5.745,
de 11 de dezembro de 2024,  destinado a suprir  dotações orçamentárias
insuficientes, e dá outras providências;

Contamos com sua indispensável presença, enriquecendo a explanação e
discussão do assunto junto a Audiência Pública.

Respeitosamente,

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRAZO
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

OFÍCIO Nº 55/2025

O
FÍ

C
IO

 N
º 5

5/
20

25
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 7
76

/2
02

5
re

ce
bi

do
 e

m
 1

0/
03

/2
02

5
14

:3
4:

32
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
83

5-
C

00
C

-3
F7

C
-F

2E
F.

Pag. 1/1